
DEM@

.tt*
,*'

I. MUNICIPATIDAD DE IOIA
DEPTo. DE eoucacróN

* SUB.DEPTO. PERSONAL'

-Concedo Permiso Admin¡strotivo

Loto, 1t EtlE,2019

DECREIo N'2?? io
VISTOS:

Lo Solicilud de Permiso Administrotivo presentodo por
los d¡stintos lrobo.iodores del Deplo. de Educoc¡ón de Loio; Decreto N'ó35 del 17.05.13.,
que delego f¡rmo bojo formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decreio Alcoldicio de
permisos con o sin goce de remunerociones de, D.F.L. N"l, del 24.01.1994, "Código del
Trobojo"; y en uso de los focultodes que me confieren los orts. l2o y ó3" de lo Ley N'l8.ó95,
Orgónico Constilucionol de Municipolidodes:

DECRETO:
CONCEDASE Permisos Administrotivos con goce de

ANóT COMUNÍQUESE Y AR

rPA¿

o
rl1
|-o

IU
I

2 JON os JOSE RODRIGO
JEFE DEPTO. EDU
..POR ORDEN DEL S

CON ZAPA]A
ION DE LOTA
OR ALCALDE''

RETARIO AL

JRAZ/JMAB/RdHM/epU

IINIMONIO DI IODOI

NOMBRE U. E. DESDE HASTA RUT

GERARDO ALFONSO LORCA

SANCHEZ

A-46 10.12.2018 10.12.2018 01

FRANCISCO CHANDIA LLANOS A-46 10.12.2018 10.12.2018 01

JAIME GOMEZ SILVA A-46 12.12.2018 13.12.2018 02

RUBEN VEJAR ALVAREZ A-46 12.12.2018 12.12.2018 01

NEREDIA RIFO AGUILAR A-46 13.12.2018 13.12.2018 01

PAOLA RIVAS TORRES A-46 13.12.2018 13.12.2018 0'1

A-46 13.12.2018 13.12.2018 A
HIVESE

J

sECREfARtO

360

remunerooones:

DISTRIBUCION:
- lnleresodo.
- Alcoldío.
- Sub-Depto. Personol.
- Conlrolorío.
- Arch¡vo
- La Indicada
- -Personal

DIAS

MARIBEL I\¡EDINA BARRA

Datos Personales Sensibles




